processo administrativo supramencionado, fica prorrogado por mais 24 (vinte e quatro) meses 
o prazo de vigência do Contrato de Prestação de Serviços nº. 11/2021, a contar de 15/06/2025, 
dando-se este como encerrado com o alcance da sua data final; Estima-se para o contrato o 
valor global de 161.698,69 (cento e sessenta e um mil seiscentos e noventa e oito reais 
e sessenta e nove centavos); Ficam integralmente mantidas e expressamente ratificadas 
as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado, desde que não colidentes com as 
disposições do presente instrumento. Data de assinatura: 28 de abril de 2025.